
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
 

от «19»  апреля 2019 г.                                                                                       № 01-04/165 

 

Об итогах проведения интеллектуальной  

олимпиады по экологии для воспитанников  

старшего дошкольного возраста дошкольных  

образовательных учреждений  в 2020 – 2021 уч.г. 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации города Евпатории 

от 07.07.20 года № 01-04/196 «О проведении муниципальных конкурсов  по эколого-

натуралистическому направлению  для дошкольных образовательных учреждений в 2020-

2021 учебном году» 15 апреля 2021 года была проведена олимпиада по экологии для детей 

старшего дошкольного возраста с целью формирования у воспитанников экологической 

культуры и уважительного отношения к природе и на основании протокола заседания 

жюри от 16.04.2021 г., - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями интеллектуальной олимпиады по экологии для воспитанников 

старшего дошкольного возраста: 

 Астанину Викторию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Кораблик » города Евпатории 

Республики  Крым» (руководитель – Криворук Иванна Ивановна, старший  воспитатель); 

 Змитрович Алину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного   

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории   

Республики  Крым» (руководитель – Аристова  Светлана Леонидовна, воспитатель); 

 Кузнецова Никиту, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного  

Образовательного учреждения  «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории  

Республики Крым»   (руководитель –  Швец Оксана Юрьевна, воспитатель); 

 Ягодзинскую Анну, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного  

 образовательного     учреждения  «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории  

 Республики Крым»   (руководитель –  Муслимова Ление Усмановна, воспитатель); 

 Стасюк Михаила, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории  

Республики  Крым» (руководитель – Кононова Марина Васильевна, воспитатель); 

 Тикун Игоря, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Кораблик » города Евпатории 

Республики  Крым» (руководитель – Криворук Иванна Ивановна, старший  воспитатель); 

 Агашникову Екатерину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 2  «Золотой ключик» города  Евпатории  

Республики Крым» (руководитель – Райлян  Олеся  Владимировна,  воспитатель); 

 Полозова Захара, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории  

Республики Крым» (руководитель – Друзь Анна Леонидовна, воспитатель); 

 Гирфанову Алису, воспитанницу муниципального бюджетного  общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно- воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории   Республики  Крым»,  детский сад (руководитель – 

Баталова Аварие  Бакиевна, воспитатель); 



 Кулакову Настю, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 4  «Лютик» города Евпатории    

Республики Крым» (руководитель – Дутка Любовь Михайловна, воспитатель); 

 Бабурина Глеба, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного   

образовательного учреждения «Детский сад № 38 «Дельфин» - Центр развития  

города Евпатории Республики Крым» (руководитель – Алиева Аминат Магомедовна, 

воспитатель); 

 Собенину Ясмину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 имени 1 Мая  города Евпатории  

Республики  Крым» (руководитель – Бурлака Екатерина Сергеевна, воспитатель); 

 Козырева Ярослава, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного   

образовательного учреждения «Детский сад № 37 «Журавлик» города Евпатории   

Республики Крым» (руководитель – Стратий Светлана Владимировна, воспитатель); 

2. Наградить победителей грамотами управления образования администрации города  

Евпатории. 

3. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города  

Евпатории. 

4. Контроль за исполнением приказа возложит на директора МКУ ЦОДМОО 

Мироненко О.Е. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации города Евпатории                                                         В.И.Жеребец 

 
Феклистова Е.В.  33348 

Яцкова О.И.   36474 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  приказу УО  

от «19» февраля 2021 г. № 01-04/ 
 

 

Протокол заседания жюри по подведению итогов олимпиады по экологии для 

учащихся первых классов «Умный совенок» 

 
№№ 

п/п 

Фамилия, имя Образовательное учреждение Педагог Кол-во 

баллов 

1. Останина 

Виктория 

МБДОУ  «Детский сад № 11 «Кораблик» 

города Евпатории Республики Крым» 

Криворук И.И. 45 

2. Змитрович 

Алина 

 МБДОУ  «Детский сад № 1 «Космос» города 

Евпатории Республики Крым» 

Аристова С.Л. 44 

3. Кузнецов 

Никита 

МБДОУ  «Детский сад № 16 «Ивушка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Швец О.Ю. 42 

4. Ягодзинская 

Анна 

МБДОУ  «Детский сад № 16 «Ивушка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Муслимова Л.У. 41 

5. Стасюк 

Михаил 

МБДОУ  «Детский сад № 1 «Космос» города 

Евпатории Республики Крым» 

Кононова М.В. 40 

6. Тикун Игорь МБДОУ  «Детский сад № 11 «Кораблик» 

города Евпатории Республики Крым» 

Криворук И.И. 40 

7. Агашкова 

Екатерина 

МБДОУ  «Детский сад № 2 «Золотой 

ключик» города Евпатории Республики 

Крым» 

Райлян О.В. 40 

8. Полозов 

Захар 

МБДОУ  «Детский сад № 29  «Чебурашка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Друзь А.Л. 40 

9. Гирфанова 

Алиса 

МБОУ Физико – математического профиля 

«УВК «Интеграл» города Евпатории 

Республики  Крым», детский сад 

Баталова А.Б. 40 

10. Кулакова 

Настя 

МБДОУ  «Детский сад № 4 «Лютик» города 

Евпатории Республики Крым» 

Дутка Л.М. 40 

11. Бабурин Глеб МБДОУ  «Детский сад № 38 «Дельфин» - 

Центр развития города Евпатории 

Республики Крым» 

Алиева А.М. 39 

12. Собенина 

Ясмина 

МБДОУ  «Детский сад № 20 «им. 1 Мая» 

города Евпатории Республики Крым» 

Бурлака Е.С. 38 

13. Козырев 

Ярослав 

МБДОУ  «Детский сад № 37 «Журавлик» 

города Евпатории Республики Крым» 

Стратий С.В. 38 

14. Ягъяев Марат МБДОУ  «Детский сад № 8 «Чиполлино» 

города Евпатории Республики Крым» 

Агаджанова Е.В. 37 

15. Рабаданова 

Самира 

МБДОУ  «Детский сад № 38 «Дельфин» - 

Центр развития города Евпатории 

Республики Крым» 

Алиева А.М. 37 

16. Юзвенко 

Артем 

МБДОУ  «Детский сад № 33 «Кузнечик» 

города Евпатории Республики Крым» 

Сидоренко Т.А. 37 

17. Терешкевич 

Алиса 

МБДОУ  «Детский сад № 20 «им. 1 Мая» 

города Евпатории Республики Крым» 

Бурлака Е.С. 37 

18. Шляхова 

Анна 

МБДОУ  «Детский сад № 27  «Розочка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Ларина Е.А. 36 

19. Бородина Зоя МБДОУ  «Детский сад № 19 «Елочка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Ястребова С.А. 36 

20. Шишковский 

Александр 

МБДОУ  «Детский сад № 8 «Чиполлино» 

города Евпатории Республики Крым» 

Агаджанова Е.В. 34 

21. Чуканова 

Каролина 

МБОУ  «Средняя школа № 1 имени Героя 

Советского Союза Максима Губанова  города 

Евпатории Республики Крым», детский сад 

Кошевая С.В. 33 

22. Кривой 

Демид 

МБДОУ  «Детский сад № 19 «Елочка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Рабош Т.В. 33 



23. Пшеничный 

Тихон 

МБОУ Физико – математического профиля 

«УВК «Интеграл» города Евпатории 

Республики  Крым», детский сад 

Баталова А.Б. 33 

24. Денисенко 

Александр 

МБДОУ  «Детский сад № 27  «Розочка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Кулик А.М. 33 

25. Долецкий 

Андрей 

МБДОУ  «Детский сад № 29  «Чебурашка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Асанова С.Я. 33 

26. Ибрагимов 

Арсен 

МБДОУ  «Детский сад № 4 «Лютик» города 

Евпатории Республики Крым» 

Дутка Л.М. 32 

27. Вдовина 

София 

МБДОУ  «Детский сад № 23 «Ласточка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Варава О.А. 31 

28. Казак Даниил МБДОУ  «Детский сад № 2 «Золотой 

ключик» города Евпатории Республики 

Крым» 

Овсянникова С.П. 31 

29. Корчма 

Максим 

«Детский сад филиала ГУП  «Медицинский 

центр» - Детский санаторий им.Шевченко 

Копылова Н.В. 31 

30. Перекрест 

Анастасия 

МБДОУ  «Детский сад № 23 «Ласточка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Варава О.А. 30 

31. Черноусова 

Дарья 

МБОУ  «Средняя общеобразовательная 

школа – детский сал  № 17 

 города Евпатории Республики Крым» 

Житникова Э.В. 29 

32. Кошевой 

Иван 

«Детский сад филиала ГУП  «Медицинский 

центр» - Детский санаторий им.Шевченко 

Копылова Н.В. 28 

33. Уманская 

Вера 

МБДОУ  «Детский сад № 15 «Аленушка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Бакай Е.Л. 28 

34. Захарчук 

Анастасия 

МБДОУ  «Детский сад № 37 «Журавлик» 

города Евпатории Республики Крым» 

Стратий С.В. 28 

35. Чевтаева 

Леонелла 

МБОУ  «Средняя школа № 1 имени Героя 

Советского Союза Максима Губанова 

 города Евпатории Республики Крым», 

детский сад 

Кошевая С.В. 27 

36. Чикиш 

Данила 

Негосударственная дошкольная организация 

дополнительного образования детей 

«Детская академия развития «Лидер» 

Руденко А.Г. 25 

37. Сараев 

Кирилл 

МБДОУ  «Детский сад № 15 «Аленушка» 

города Евпатории Республики Крым» 

Аллилуева И.А. 25 

38. Миндрин Лев МБДОУ  «Детский сад № 33 «Кузнечик» 

города Евпатории Республики Крым» 

Анифеева Ш.А. 25 

39. Григорьева 

Есения 

МБОУ  «Средняя общеобразовательная 

школа – детский сал  № 17 

 города Евпатории Республики Крым» 

Костина О.Г. 21 

 

 

                                  


